Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais
Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG
Tel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento Governo do
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 6047

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1- Dispensar ADÉLIA PEREIRA FREITAS, Agente Administrativo, da

Função Gratificada de Coordenadora de Serviços de Manutenção e Zeladoria –

DPPA/DVSG, para o qual foi designada pela Portaria n° 4412, de 16/06/2008.

Revogada a Portaria nº. 4412, de 16/06/2008, e as demais disposições em

contrário, os efeitos da presente Portaria retroagem a 01/10/2014.

Belo Horizonte, 06 de outubro de 2014.

ORIGINAL ASSINADO
  FLÁVIO EUSTÁQUIO ÁSSIMOS MARONI

Presidente